
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2021 года № 175

Об инициативе по изменению границы 
муниципального образования Усть-Лужское 
сельское поселение Кингисеппского 
муниципального района Ленинградской 
области, не влекущем отнесения территорий 
населённых пунктов к территориям других 
муниципальных образований

Рассмотрев проект текстового и графического описания границ муниципального 
образования Усть-Лужское сельское поселение Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области, руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения муниципального образования Усть-Лужское 
сельское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (далее 
-  МО Усть-Лужское сельское поселение) на изменение границы МО Усть-Лужское 
сельское поселение, не влекущее отнесения территорий населённых пунктов к территориям 
других муниципальных образований.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское 

сельское поселение», в сетевом издании «Ленинградское областное информационное 
агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/», а также в газете «Восточный берег».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной 
собственности.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение»


